kalau dirupiahkan Rp2.979.763,50. Siap itu baru 

menerima gaji full umpanya belum bisa Ibu melunasi yang 4 bulan tu 

sempat ragu kerja disana karena tidak betah karena Ibu mau keluar balek 

lagi ke agen kan, terus Ibu kena denda diperkirakan denda diatas hutang Ibu 

sebanyak Rp.12.000.000,00. Kalau dipikir-pikir dibayar dua belas juta 

hutang disini dah lunas hutang Ibu dikampung. 

Kebutuhan yang lain untuk anak Ibu dalam sebulan itu sebanyak 

Rp2.000.000,00. Dan dikasih sama yang mengasuh sebanyak 

Rp1.000.000,00 sebulan, jadi Rp3.000.000,00 sebulan kakak kasih.